17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

21.00

1/\

2/\

3/\

5/\

6/\

7/\

8/\

9/\

Istituto Professionale per I'Enogastronomia e I'Ospitalita Alberghiera (IPSEOA) "E. Lussu™ Alghero

CORSO SERALE

VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO

Anno Scolastico 2020/2021

Lunedi 21 dicembre

CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE
I~ Serale IV~ Serale VA Serale
Urgias
fine lezioni
fine lezioni | fine lezioni

DOCENTI ASSENTI:

Sechi (matematica)




