Anno Scolastico 2020/2021

CORSO SERALE

Lunedì 21 dicembre

VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO

		CLASSE	CLASSE	CLASSE	CLASSE	CLASSE	CLASSE	CLASSE	CLASSE	CLASSE
			1							
		III^ Serale	IV^ Serale	V^ Serale						
17.00	1^									
17.50	2^		Urgias							
18.40	3^			fine lezioni						
19.30	4^									
20.20	5^	fine lezioni	fine lezioni							
21.00	6^									
	7^									
	8^									
	9^									
DOCEN	ITI A	SSENTI:	Sechi (matem	a <mark>tica</mark>)						